CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas- -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1 Ç3   /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a conclusão da pavimentação asfáltica da Rua Monteiro Lobato

mais precisamente a partir do número 555 até o termino da rua.

Sala das Sessões. em 19 de setembro de 2019

E-- Edi on Mede 	Fre
- Vere dor -

APROVALOA ?maio 4q7i
fi7 1  liGi  .11 	V;

AMO REGEM:fia PØtN°
ireke  O  ° 	DE 2RIL

Seve a Administrativa

E
VOIDS filrf r Itt

E

- r

Er' _ _
_

II
- I I I

-

I I
.

7— r
ffi

mm -5.--CratH"  fkfrier5

_
-

I 	I
__
r

r _

if 	• h
1 	J I

m 	-
-1

.• m 	 _- In _, Ir.
I I JIA..

_ — II IffiSrelie  I 	I 	_ m
m i 7. di 	1

m m
m 	. 'm 	I. 	-1  - _ 	 _

m r
I 	I

.1 	I

II 	1 ei I 	_m
1

1 	I 	I

•

I__L-iirmounia01251,
' ise I

.1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1 	/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus

solicitando a reforma e ampliação do Posto de Saúde Familiar do Povoado

Arrasta Pá, majorando desse modo o atendimento e a saúde.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2019

Edi

Rosto g) re zsio

IDE-01.4.WJA
‘mos ca.

BA DA CM./Fkal  AC;

ffi 	I
.1:

 I
I 	i

I 	tr.J

e

.ur 	•

T

I • II I
▪ 	I 	_

I -I  E

I I

I 	I

LM_

m

I 	I

I

Fr
Á

--rmrr

-
•

•
-•

I 	I
I I__

_ -

I I-I 	I 	J
I

I e 	i L 	I
_ _I

I -..• r _ 	 i
i

L •

- 	.

E-

l.

I 	I I _
_

Jr, 	—
m 	i  m 	 _ - 	I
I L

I 	I
I 	 _

11 .
_

L 	m 	i - _

ffi _

I 	I I - 	I I

I _,11

_

'i I

11

RECEM
•
ECROWn20

,E 2MS j
4b

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  N'..\..).3A2 /  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus

solicitando a pavimentação em paralelepípedo da Rua João Paulo li, até a

proximidade da BR 110, majorando desse modo o atendimento e a saúde.

Sala das Sessõesem 25 de setembro de 2019

P.. :11)

- Vere dor -
Edi

Amova (11 re. sEs A o Fio  J 73.
DSSI2JIC1-fi-9_POP4004  Valt4d-2
VOTOS (04W
MESA DA C.M./PACT ib  C .19

I: kj 	le  m 	•I .1 	)2
.• f m 	-

1 	- I

1-
m

-
' 	m

-  66  I

m i

•
I 	•• 	 I 	 Z.• I  • I II

e 	 I
g "•' S I 	 I 	 ' I

'

I 	- : 	I 	, i ii

I 	E

I I 	 I 	i'., 	.1
nt• •!; l' I 16

I'
:J-

m

	_ m

m m .
Im z si- I

m

- 	 m 	- 	 m 	 -
5. 	-1- e m: m L'I 	- g_ - 	r I -1  • 	 I 	I 	•

I I
_ - 	_ 	r ' I, 	I I 	 -1 	i.

-
1 	q. m -. Ti .

1 _  r

- I 	,r'' 	• 	m i - —
m 	I -

. 	-
_

- m 	-m %- m m m 	- 11
be

I 	 I
,

.
r

1
 • •

%
J i 	 . 	_

r
~Fi .. _u

•
_ 	_ . i_ç 1  -

I 1
I 	In 	1 L 	- 	 I

' 	E 	I 	L' 	 I 	 I I 	 I 	 I

11 	- 	r 1- '1 1

I 	I

i.51;!  L 	 •

I 	I 	 - -
•

m

ffi  m : ffi 	r, 	I 	_ 	 .

_
„

-, _ 	I, 	 _

I

1

1

e

e 	 L

_ 	 - - •!

11

, 	_ I 	 1 .. 	 _ 	1
-

El 	rli  '

I -

":1

I
E I 	F 	I 	I 	 11 I 	" 	I 	I 	 I 	I

Z- -

m I

i

.i I
m L

-

m m -- —
m 	 % l. e -

ir e

	 a m
-lia am 	- - -_ 	!--

i_m
IV

1.,..1 	/-15- 	1 iI•••

ik----CI-- r" I  -
_

--

i i

r 	alffilii;ek Gr• ~~iiimi.~ 11"

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006